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اصلنژادی:

خون پاک رهبر شهیدمان امتدادساز انقلاب اسلامی تا ظهور است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: ایمان داریم که خون پاک رهبر شهیدمان امتدادساز انقلاب اسلامی تا

ظهور حضرت ولی عصر (عج) خواهد بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: ایمان داریم که خون پاک رهبر شهیدمان امتدادساز انقلاب اسلامی تا ظهور
حضرت ولی عصر (عج) خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر،حجت الاسلام سید حسن اصل نژادی یکشنبه با انتشار پیامی ضمن تسلیت و تعزیت شهادت قائد
امت، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (قدس سره) بر لزوم توجه ویژه همه مسئولان و اقشار مختلف جامعه بر ادامه

مسیر انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی تا رسیدن طلیعه ظهور مهدوی تاکید کرد، پیامی که در متن آن آمده است:

مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَیٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا

شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی ضایعه ای غیرقابل جبران برای امت و جهان اسلام به ویژه شیعیان است اما بی تردید
شهادت تنها اجر و پاداش چنین رهبری بود که تمام عمر مبارک خویش را در مسیر مجاهدت برای اسلام و یاری مظلومان و

مستضعفان عالم وقف کرد.

ایمان داریم که خون پاک رهبر شهیدمان امتدادساز انقلاب اسلامی تا ظهور حضرت ولی عصر (عج) خواهد بود و بر همین اساس
باید راه را ادامه بدیم چون همانگونه که خود ایشان به کرات تاکید کرده اند، انقلاب و کشور جمهوری اسلامی ایران در مسیر قله
است و به حرمت همین خون های پاکی که درخت این انقلاب الهی را سیراب کرده، به منزل نهایی یعنی قیام مهدی موعود

متصل خواهد شد.

باید به این نکته توجه جدی داشته باشیم که خدای دوران علی (ع) همان خدای دوران محمد رسول الله است و همان خدای قادر
و متعال امروز نیز حامی و یاور جبهه حق در برابر تمام دنیای کفر و جبهه شیطان است لذا باید به عنوان امت و ملتی متکی به
قدرت الهی که در تمام این دوران های سخت و سال های پس از انقلاب اسلامی تنها با عون و عنایت خدای متعال در مقابل همه
دشمنی وها و توطئه های مستکبران غربی و عبری و حتی مرتجعان عربی اسیتادگی کرده ایم، از این پس نیز باید بیش از بیش

به یاری و استمداد ذات باری تعالی متکی باشیم.

شهادت، آرزوی همیشگی و خواسته قلبی مقام معظم رهبری بود و عمری را در طلب چنین نعمتی مجاهدت و ایثار کردند و اکنون
که به دست شقی ترین انسان ها و یزیدیان معاصر به این آرزوی دیرینه رسیده اند، خونخواهی و انتقام خون ایشان کمترین
مطالبه نه تنها ملت ایران اسلامی، بلکه همه مسلمانان آزاده و شیعیان عالم است و حمایت از نیروهای مسلح و امنیتی برای

تحقق این مطالبه بحق موضوعی است که باید مورد تجه جدی همه آحاد باشد.

این امر تنها با برچیده شدن غده سرطانی صهیونیسم و پایان دادن به حضور مستکبران آمریکایی در منطقه محقق خواهد شد و
بی هیچ تردیدی خون پاک رهبر شهیدمان و تمام شهدای بزرگواری که در مسیر تکامل انقلاب اسلامی نثار امت و کشور شده

اند، زمینه ساز این پیروزی و مقدمه ای برای ظهور منجی عالم بشریت خواهد شد.

در چنین شرایط حساس و برهه تاریخی، حفظ اتحاد داخلی، حمایت از مسئولان دلسوز و حمایت از تصمیمات اتخاذ شده و
اقدامات صورت گرفته، امری واجب و ضروری است و تجربه همه این سال ها ثابت کرده که این ملت غیور، بصیر و همیشه در
صحنه ایران اسلامی هستند که در بزنگاه های تاریخی نتیجه نهایی را رقم زده اند و بدون تردید اکنون و در این برهه حساس نیز

دوباره این موضوع را به همه دشمنان غربی و عبری اثبات خواهند کرد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/208581/

